
Weitere Informationen erhalten Sie unter:

Internet www.bahn.de/bauarbeiten (kostenloser E-Mail-Newsletter und RSS-Feed)

Mobiltelefon bauarbeiten.bahn.de/mobile

Kundendialog NRW 0180 6 464 006 (20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf) P.
R-

NW
-X

X-
B1

XX

Über diesen QR-Code können 
Sie die Fahrplanänderungen 
anschauen und herunterladen. 

Siegen ► Niederschelden ► Betzdorf ► Au (Sieg)
Geänderter Fahrplan
Montag, 24.11.2014 bis einschl. Samstag, 13.12.2014

Sehr geehrter Fahrgäste, 
aufgrund von Verzögerungen im Bauablauf beim Neubau der B62n (Hüttentalstraße), verlängert sich die aktuelle Bauphase über den 23.11.2014 hinaus, bis einschl. 13.12.2014. 
Ab 14.12.2014 können die Züge wieder planmäßig verkehren. Die geänderten Fahrpläne entnehmen Sie bitte den folgenden Tabellen:

RE 9

Linie RB 95 RE 9 RE 9 RE 9 RB 95 RB 95 RB 95 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RB 95 RB 95 RB 95 RE 9 RE 9 RB 95 RB 95 RB 95 S 12 RB 95 RE 9 RB 95 S 12 RB 95 RE 9 RE 9 RB 95 RB 95 RE 9 RE 9 RB 95 RB 95 RE 9 RB 95 RB 95 RE 9 RB 95
Zugnummer 61506 10902 10938 11380 61832 29602 61834 10904 10940 10198 11382 61836 61842 29606 10906 10942 61846 61848 29608 32251 29610 10908 61852 32261 29614 10910 10186 61854 29616 10912 10188 61856 29618 10914 61858 29620 10916 61860
Verkehrstag So Mo-Fr Sa Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa So Mo-Fr Mo-Sa Mo-Fr Mo-Fr Mo-Sa So Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Sa täglich täglich Mo-Fr täglich Sa+So Mo-Fr täglich Mo-Sa Mo-Sa So täglich täglich täglich täglich Mo-Sa täglich täglich
Dillenburg 4:59 6:16 6:51 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21
Sechshelden 5:03 6:20 6:55 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25
Haiger 5:07 6:23 6:58 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28
Haiger 5:08 6:24 6:59 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29
Rodenbach (Dillkr) 5:12 6:28 7:03 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33
Dillbrecht 5:16 6:32 7:07 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37
Rudersdorf (Kr Siegen) 5:22 6:38 7:13 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43
Siegen 5:31 6:48 7:22 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52
Siegen 0:04 4:54 4:54 5:14 5:24 5:44 6:08 6:09 6:09 6:10 6:14 6:44 7:08 7:08 7:14 7:24 8:09 8:24 9:09 9:09 9:24 10:09 10:09 10:24 11:09 11:24 12:09 12:24
Eiserfeld (Sieg) 0:08 4:59 4:59 5:19 5:28 5:48 I I I 6:14 6:19 6:48 I I 7:19 7:28 I 8:28 I I 9:28 I I 10:28 I 11:28 I 12:28
Niederschelden 0:12 5:02 5:02 5:22 5:32 5:52 I I I 6:19 6:22 6:52 07:14 I 7:22 7:32 I 8:32 I I 9:32 I I 10:32 I 11:32 I 12:32
Niederschelden 0:12 5:02 5:02 5:22 5:32 6:02 I I I 6:22 6:32 7:02 07:14 I 7:32 7:32 I 8:32 I I 9:32 I I 10:32 I 11:32 I 12:32
Mudersbach 0:15 l l l 5:35 6:05 I I I |    6:35 7:05 I I 7:35 7:35 I 8:35 I I 9:35 I I 10:35 I 11:35 I 12:35
Brachbach 0:17 5:05 5:05 5:25 5:37 6:07 6:18 6:18 6:18 6:25 6:37 7:07 7:18 7:18 7:37 7:37 8:18 8:37 9:18 9:18 9:37 10:18 10:18 10:37 11:18 11:37 12:18 12:37
Freusburg Siedlung 0:20 l l l 5:40 6:10 I I I I 6:40 7:10 I I 7:40 7:40 I 8:40 I I 9:40 I I 10:40 I 11:40 I 12:40
Kirchen 0:23 5:11 5:11 5:30 5:43 6:13 6:24 6:24 6:24 6:30 6:43 7:13 7:24 7:24 7:43 7:43 8:24 8:43 9:24 9:24 9:43 10:24 10:24 10:43 11:24 11:43 12:24 12:43
Betzdorf (Sieg) 0:26 5:15 5:15 5:34 5:46 6:17 6:27 6:27 6:27 6:34 6:46 7:16 7:27 7:27 7:46 7:46 8:27 8:46 9:27 9:27 9:46 10:27 10:27 10:46 11:27 11:46 12:27 12:46
Betzdorf (Sieg) 0:27 5:15 5:15 5:35 5:47 6:17 6:28 6:28 6:28 6:35 6:47 7:17 7:28 7:28 7:47  7:46 8:28 8:47 9:28 9:28 9:47 10:28 10:28 10:47 11:28 11:47 12:28 12:47
Scheuerfeld 0:30 5:19 5:19 5:39 5:50 6:20 I I I 6:39 6:50 7:20 I I 7:50 7:50 I 8:50 I I 9:50 I I 10:50 I 11:50 I 12:50
Niederhövels 0:35 5:23 5:23 5:43 5:55 6:25 I I I 6:43 6:55 7:25 I I 7:55 7:55 I 8:55 I I 9:55 I I 10:55 I 11:55 I 12:55
Wissen/Sieg 0:39 5:28 5:28 5:47 5:59 6:29 6:37 6:37 6:37 6:47 6:59 7:29 7:37 7:37 7:59 7:59 8:14 8:37 8:59 9:14 9:37 9:37 9:59 10:37 10:37 10:59 11:37 11:59 12:37 12:59
Etzbach 0:43 5:31 5:31 5:51 6:03 6:33 I I I 6:51 7:03 7:33 I I 8:03 8:03 I I 9:03 I I I 10:03 I I 11:03 I 12:03 I 13:03
Au (Sieg) 0:47 5:36 5:36 5:55 6:07 6:37 6:42 6:42 6:42 6:55 7:07 7:37 7:42 7:42 8:07 8:07 8:19 8:42 9:07 9:19 9:42 9:42 10:07 10:42 10:42 11:07 11:42 12:07 12:42 13:07

Zug fährt weiter nach: Aachen Hbf Köln Hbf Köln Hbf Aachen Hbf Köln Hbf Köln Hbf Köln Hbf Aachen Hbf Köln Hbf Düren Aachen Hbf Düren Aachen Hbf Aachen Hbf Aachen Hbf Aachen Hbf Aachen Hbf Aachen Hbf

Linie RB 95 RE 9 RB 95 RB 95 RE 9 RE 9 RB 95 RB 95 RE 9 RE 9 RB 95 S 12 RB 95 RE 9 RE 9 RB 95 S 12 RB 95 RE 9 RB 95 S 12 RB 95 RE 9 S 12 RB 95 RB 95 RE 9 RB 95 S 12 RE 9 RE 9 RB 95 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95
Zugnummer 29622 10918 61862 29626 10920 10190 61864 29628 10922 10192 61866 33231 29632 10924 10194 61868 33241 29636 10926 61870 33251 29640 10928 33261 61872 29644 10930 61876 33271 10932 10196 61876 29650 10934 61878 10936 61880
Verkehrstag täglich täglich täglich Mo-Sa Mo-Fr+So Sa täglich täglich Sa+S Mo-Fr Mo-Sa Mo-Do Mo-Fr Mo-Sa So täglich Mo-Fr täglich täglich täglich Mo-Fr Mo-Fr täglich Mo-FR täglich täglich täglich täglich Mo-Fr Mo-Fr+So Sa täglich täglich täglich täglich täglich Mo-Fr+So*
Dillenburg 12:21 13:16 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21
Sechshelden 12:25 13:20 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25
Haiger 12:28 13:23 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28
Haiger 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29
Rodenbach (Dillkr) 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33
Dillbrecht 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37
Rudersdorf (Kr Siegen) 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43
Siegen 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52
Siegen 13:09 13:24 14:09 14:09 14:24 15:09 15:09 15:24 16:09 16:09 16:24 17:09 17:24 18:09 18:24 19:09 19:24 20:09 20:09 20:26 21:09 21:24 22:09 23:14
Eiserfeld (Sieg) I 13:28 I I 14:28 I I 15:28 I I 16:28 I 17:28 I 18:28 I 19:28 I I 20:31 I 21:28 I 23:18
Niederschelden I 13:32 I I 14:32 I I 15:32 I I 16:32 I 17:32 I 18:32 I 19:32 I I 20:34 I 21:32 I 23:22
Niederschelden I 13:32 I I 14:32 I I 15:32 I I 16:32 I 17:32 I 18:32 I 19:32 I I 20:34 I 21:32 I 23:22
Mudersbach I 13:35 I I 14:35 I I 15:35 I I 16:35 I 17:35 I 18:35 I 19:35 I I 20:37 I 21:35 I 23:25
Brachbach 13:18 13:37 14:18 14:18 14:37 15:18 15:18 15:37 16:18 16:18 16:37 17:18 17:37 18:18 18:37 19:18 19:37 20:18 20:18 20:39 21:18 21:37 22:18 23:27
Freusburg Siedlung I 13:40 |    |    14:40 I I 15:40 I I 16:40 I 17:40 I 18:40 I 19:40 I I 20:42 I 21:40 I 23:30
Kirchen 13:24 13:43 14:24 14:24 14:43 15:24 15:24 15:43 16:24 16:24 16:43 17:24 17:43 18:24 18:43 19:24 19:43 20:24 20:24 20:45 21:24 21:43 22:24 23:33
Betzdorf (Sieg) 13:27 13:46 14:27 14:27 14:46 15:27 15:27 15:46 16:27 16:27 16:46 17:27 17:46 18:27 18:46 19:27 19:46 20:27 20:27 20:48 21:27 21:46 22:27 23:36
Betzdorf (Sieg) 13:28 13:47 14:28 14:28 14:47 15:28 15:28 15:47 16:28 16:28 16:47 17:28 17:47 18:28 18:47 19:28 19:47 20:28 20:28 20:49 21:28 21:47 22:28 23:37
Scheuerfeld I 13:50 I I 14:50 I I 15:50 I I 16:50 I 17:50 I 18:50 I 19:50 I I 20:52 I 21:50 I 23:40
Niederhövels I 13:55 I I 14:55 I I 15:55 I I 16:55 I 17:55 I 18:55 I 19:55 I I 20:57 I 21:55 I 23:45
Wissen/Sieg 13:37 13:59 14:37 14:37 14:59 15:37 15:37 15:59 16:14 16:37 16:37 16:59 17:14 17:37 17:59 18:14 18:37 19:14 18:59 19:37 19:59 20:14 20:37 20:37 21:01 21:37 21:59 22:37 23:49
Etzbach I 14:03 I I 15:03 I I 16:03 I I I 17:03 I I 18:03 I I I 19:03 I 20:03 I I I 21:05 I 22:03 I 23:53
Au (Sieg) 13:42 14:07 14:42 14:42 15:07 15:42 15:42 16:07 16:19 16:42 16:42 17:07 17:19 17:42 18:07 18:19 18:42 19:19 19:07 19:42 20:07 20:19 20:42 20:42 21:08 21:42 22:07 22:42 23:57

Zug fährt weiter nach: Aachen Hbf Aachen Hbf Aachen Hbf Aachen Hbf Aachen Hbf Düren Aachen Hbf Aachen Hbf Düren Aachen Hbf Düren Aachen Hbf Düren Köln Hbf Düren Köln Hbf Köln Hbf Köln Hbf Köln Hbf

zusätzlicher Zug
*) Zug fährt Sonntag nur bis Betzdorf

RB 95

S 12



Weitere Informationen erhalten Sie unter:

Internet www.bahn.de/bauarbeiten (kostenloser E-Mail-Newsletter und RSS-Feed)

Mobiltelefon bauarbeiten.bahn.de/mobile

Kundendialog NRW 0180 6 464 006 (20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf) P.
R-

NW
-X

X-
B1

XX

Über diesen QR-Code können 
Sie die Fahrplanänderungen 
anschauen und herunterladen. 

Au (Sieg)► Betzdorf ► Niederschelden ► Siegen
Geänderter Fahrplan
Montag, 24.11.2014 bis einschl. Samstag, 13.12.2014

Sehr geehrter Fahrgäste, 
aufgrund von Verzögerungen im Bauablauf beim Neubau der B62n (Hüttentalstraße), verlängert sich die aktuelle Bauphase über den 23.11.2014 hinaus, bis einschl. 13.12.2014. 
Ab 14.12.2014 können die Züge wieder planmäßig verkehren. Die geänderten Fahrpläne entnehmen Sie bitte den folgenden Tabellen:

RE 9

RB 95

S 12

Linie RE 9 RE 9 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RE 9 RE 9 RB 95 RB 95 S 12 RE 9 RE 9 RB 95 RB 95 S 12 RE 9 RE 9 RE 9 RB 95 RB 95 RE 9 RE 9 RB 95 RB 95 RE 9 RB 95 RB 95 RE 9 RB 95 RB 95 RE 9 RE 9 RB 95
Zugnummer 10935 10937 61503 29601 61505 61829 61833 61837 61847 29611 10901 10939 61849 29613 32220 10187 10941 61851 29617 32230 10905 10943 10199 61853 29621 10907 10945 61855 29623 10909 61857 29625 10911 61859 29627 10913 10189 61861
Verkehrstag täglich Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa Mo-Fr Mo-Fr Mo-Sa Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa täglich Mo-Sa Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-So* täglich Mo-Fr Mo-Fr Sa So täglich Mo-Sa Mo-Sa So täglich täglich täglich täglich Mo-Sa täglich täglich täglich Mo-Fr+So Sa täglich

Zug kommt aus: Kö ln Hbf Kö ln Hbf Aachen Hbf Kö ln Hbf Düren Aachen Hbf Köln Hbf Düren Aachen Hbf Köln Hbf Kö ln Hbf Aachen Hbf Kö ln Hbf Aachen Hbf Aachen Hbf Aachen Hbf Aachen Hbf

Au (Sieg) 0:16 1:16 4:05 5:00 5:15 5:45 6:15 6:50 7:16 7:16 7:20 7:43 8:16 8:16 8:20 8:40 9:16 9:16 9:16 9:20 10:16 10:16 10:20 11:16 11:20 12:16 12:20 13:16 13:16 13:20
Etzbach 0:20 1:20 4:08 5:03 5:18 5:48 6:18 6:53 I I 7:23 I I I 8:23 I I I I 9:23 I I 10:23 I 11:23 I 12:23 I I 13:23
Wissen/Sieg 0:24 1:24 4:12 5:07 5:22 5:52 6:22 6:57 7:22 7:22 7:27 7:48 8:22 8:22 8:27 8:45 9:22 9:22 9:22 9:27 10:22 10:22 10:27 11:22 11:27 12:22 12:27 13:22 13:22 13:27
Niederhövels 0:29 1:29 4:17 5:12 5:27 5:57 6:27 7:02 I I 7:32 I I 8:32 I I I 9:32 I I 10:32 I 11:32 I 12:32 I I 13:32
Scheuerfeld 0:34 1:34 4:22 5:17 5:32 6:02 6:32 7:07 I I 7:37 I I 8:37 I I I 9:37 I I 10:37 I 11:37 I 12:37 I I 13:37
Betzdorf (Sieg) 0:37 1:37 4:26 5:21 5:36 6:06 6:36 7:11 7:30 7:30 7:41 8:30 8:30 8:41 9:30 9:30 9:30 9:41 10:30 10:30 10:41 11:30 11:41 12:30 12:41 13:30 13:30 13:41
Betzdorf (Sieg) 0:38 1:38 4:26 5:21 5:36 6:06 6:36 7:11 7:31 7:31 7:41 8:31 8:31 8:41 9:31 9:31 9:31 9:41 10:31 10:31 10:41 11:31 11:41 12:31 12:41 13:31 13:31 13:41
Kirchen 0:43 1:43 4:30 5:25 5:40 6:10 6:40 7:15 7:36 7:36 7:45 8:36 8:36 8:45 9:36 9:36 9:36 9:45 10:36 10:36 10:45 11:36 11:45 12:36 12:45 13:36 13:36 13:45
Freusburg Siedlung I I 4:33 5:28 5:43 6:13 6:43 7:18 I |    7:48 I I 8:48 I I I 9:48 I I 10:48 I 11:48 I 12:48 I I 13:48
Brachbach 0:48 1:48 4:37 5:32 5:47 6:17 6:47 7:22 7:41 7:41 7:52 8:41 8:41 8:52 9:41 9:41 9:41 9:52 10:41 10:41 10:52 11:41 11:52 12:41 12:52 13:41 13:41 13:52
Mudersbach I I 4:39 5:34 5:49 6:19 6:49 7:24 I I 7:54 I I 8:54 I I I 9:54 I I 10:54 I 11:54 I 12:54 I I 13:54
Niederschelden 0:51 1:51 4:41 5:36 5:51 6:21 6:51 7:26 I I 7:56 I I 8:56 I I I 9:56 I I 10:56 I 11:56 I 12:56 I I 13:56
Niederschelden 0:51 1:51 4:43 5:36 5:53 6:23 6:53 7:26 I I 7:56 I I 8:56 I I I 9:56 I I 10:56 I 11:56 I 12:56 I I 13:56
Eiserfeld (Sieg) 0:54 1:54 4:47 5:40 5:58 6:28 6:58 7:32 I I 8:01 I I 9:01 I I I 10:01 I I 11:01 I 12:01 I 13:01 I I 14:01
Siegen 1:00 2:00 4:53 5:48 6:05 6:35 7:05 7:38 7:50 7:50 8:07 8:50 8:50 9:07 9:50 9:50 9:50 10:08 10:50 10:50 11:07 11:50 12:07 12:50 13:07 13:50 13:50 14:07
Siegen 5:16 7:40 8:09 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08
Rudersdorf (Kr Siegen) 5:26 7:50 8:20 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19
Dillbrecht 5:32 7:56 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24
Rodenbach (Dillkr) 5:35 7:59 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27
Haiger 5:38 8:03 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31
Haiger 5:39 8:03 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31
Sechshelden 5:42 8:06 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34
Dillenburg 5:45 8:11 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39

Linie RB 95 RE 9 RE 9 RB 95 RB 95 RE 9 RE 9 RB 95 S 12 RB 95 RE 9 RB 95 RB 95 S 12 RE 9 RE 9 RB 95 RB 95 S 12 RE 9 RE 9 RB 95 RB 95 S 12 RE 9 RE 9 RB 95 RB 95 S 12 RE 9 RB 95 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RE 9 RE 9
Zugnummer 29629 10915 10191 61863 29633 10917 10193 61865 33200 29637 10919 61867 29639 33210 11381 10921 61869 29643 33220 11383 10923 61871 29647 33230 10925 10195 61873 29651 33240 10927 61875 29655 10929 61877 10931 10933 10197
Verkehrstag Mo-Sa Sa+So Mo-Fr täglich täglich Mo-Sa So täglich Mo-Fr Mo-Fr täglich täglich täglich Mo-Fr Mo-Fr täglich täglich Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr täglich täglich täglich Mo-Fr Mo-Fr+So Sa täglich Mo-Fr Mo-Fr täglich täglich Sa+So täglich Mo-So* täglich Mo-Fr+So Sa

Zug kommt aus: Aachen Hbf Aachen Hbf Aachen Hbf Aachen Hbf Düren Aachen Hbf Düren Köln Hbf Aachen Hbf Düren Köln Hbf Aachen Hbf Düren Aachen Hbf Aachen Hbf Düren Aachen Hbf Aachen Hbf Kö ln Hbf Köln Hbf Kö ln Hbf

Au (Sieg) 14:16 14:16 14:20 15:16 15:16 15:20 15:40 16:16 16:20 16:43 17:02 17:16 17:20 17:40 18:02 18:16 18:20 18:40 19:16 19:16 19:20 19:40 20:16 20:20 21:16 21:20 22:16 23:16 23:16
Etzbach I I 14:23 I I 15:23 I I 16:23 I 17:05 I 17:23 I 18:05 I 18:23 l I I 19:23 l I 20:23 I 21:23 22:20 23:20 23:20
Wissen/Sieg 14:22 14:22 14:27 15:22 15:22 15:27 15:45 16:22 16:27 16:48 17:09 I 17:27 17:45 18:09 I 18:27 18:45 I I 19:27 19:45 20:22 20:27 21:22 21:27 22:24 23:24 23:24
Niederhövels I I 14:32 I I 15:32 I 16:32 17:14 I 17:32 18:14 I 18:32 I I 19:32 I 20:32 I 21:32 22:29 23:29 23:29
Scheuerfeld I I 14:37 I I 15:37 I 16:37 17:19 I 17:37 18:19 I 18:37 I I 19:37 I 20:37 I 21:37 22:34 23:34 23:34
Betzdorf (Sieg) 14:30 14:30 14:41 15:30 15:30 15:41 16:30 16:41 17:23 17:31 17:41 18:23 I 18:41 19:30 19:30 19:41 20:30 20:41 21:30 21:41 22:37 23:37 23:37
Betzdorf (Sieg) 14:31 14:31 14:41 15:31 15:31 15:41 16:31 16:41 17:24 17:31 17:41 18:24 18:31 18:41 19:31 19:31 19:41 20:31 20:41 21:31 21:41 22:38 23:38 23:38
Kirchen 14:36 14:36 14:45 15:36 15:36 15:45 16:36 16:45 17:29 17:36 17:45 18:29 18:36 18:45 19:36 19:36 19:45 20:36 20:45 21:36 21:45 22:43 23:43 23:43
Freusburg Siedlung I I 14:48 I I 15:48 I 16:48 l I 17:48 I I 18:48 I I 19:48 |    20:48 I 21:48 I I I
Brachbach 14:41 14:41 14:52 15:41 15:41 15:52 16:41 16:52 17:34 17:41 17:52 18:34 18:41 18:52 19:41 19:41 19:52 20:41 20:52 21:41 21:52 22:48 23:48 23:48
Mudersbach I I 14:54 I I 15:54 I 16:54 l I 17:54 I I 18:54 I I 19:54 I 20:54 I 21:54 I I I
Niederschelden I I 14:56 I I 15:56 I 16:56 17:37 I 17:56 18:37 I 18:56 I I 19:56 I 20:56 I 21:56 22:51 23:51 23:51
Niederschelden I I 14:56 I I 15:56 I 16:56 17:38 I 17:56 18:38 I 18:56 I I 19:56 I 20:56 I 21:56 22:51 23:51 23:51
Eiserfeld (Sieg) I I 15:01 I I 16:01 I 17:01 I I 18:01 I I 19:01 I I 20:01 I 21:01 I 22:01 22:54 23:54 23:54
Siegen 14:50 14:50 15:07 15:50 15:50 16:07 16:50 17:07 17:46 17:50 18:07 18:46 18:50 19:07 19:50 19:50 20:07 20:50 21:07 21:50 22:07 23:00 0:00 0:00
Siegen 14:08 15:08 16:38 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
Rudersdorf (Kr Siegen) 14:19 15:19 16:49 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
Dillbrecht 14:24 15:24 16:54 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24
Rodenbach (Dillkr) 14:28 15:27 16:57 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27
Haiger 14:31 15:31 17:01 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
Haiger 14:31 15:31 17:01 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
Sechshelden 14:39 15:34 17:04 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34
Dillenburg 14:39 15:39 17:09 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39

*) Zug fährt Sonntag erst ab Betzdorf
zusätzlicher Zug


